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PANETTONE CLASSICO

or2

PASTICCERI DAL 1938

The taste of Italy
ade in Ttaly

DESCRIZIONE / Description

Dolce lievitato naturalmente di forma tipica del panettone
alto e la superficie con la caratteristica scarpatura. La
pasta, di colore giallo, & arricchita con uvetta Sultanina e
scorze di arancia di Sicilia.

Naturally leavened product, with the typical high shape of
panettone, and the surface is cutted with a typical cross cut.
The yellow dough is eniriched with Sultana Raisin and
orange peel from Sicily.

ALLERGENI / Allergens / Allergénes

PUO CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A
GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL
TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS:
WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS,
TREENUTS.

PESO / Weight / Poids 1000g-21lb 3 1/4 0z (35.25 02)

INGREDIENTI / Ingredients / Ingrédients
Farina di GRANO tenero tipo "0", UOVA fresche da allevamento a terra, Uva sultanina (13%), Zucchero, Burro
(LATTE) (9%), Scorze di "arance di Sicilia" candite (9%) [Scorzoni di arancia (52%), Sciroppo di glucosio-
fruttosio, Zucchero, Succo concentrato di limone], Lievito naturale da pasta acida (GRANO), Emulsionante:
mono- e digliceridi degli acidi grassi di origine vegetale, Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a terra, Zucchero
invertito, Sale*, Aromi naturali

WHEAT flour, Fresh EGGS raised on the ground* Sultana raisin (13%), Sugar, Butter (MILK) (9%), Candied
"oranges from Sicily" peels (9%) [Orange peels (52%), Glucose-fructose syrup, Sugar, Concentrated lemon juice],
Natural sourdough yeast (WHEAT), Emulsifier: mono and diglycerides of vegetable origin fatty acids, Fresh EGG
yolk raised on the ground, Inverted sugar, Salt, Natural flavors

CONSERVABILITA-SHELF LIFE / Shelf Life / Limite d’utilisation

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 9 mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente
fresco ed asciutto.

Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 9 months from the date
of manufacture.

DICHIARAZIONE OGM / GMO statement / Déclaration OGM

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi non sono composte o derivate da Organismi Geneticamente
Modificati. Questo prodotto non richiede etichettatura OGM in conformita ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003
della Comunita Europea

The raw materials used in the manufacturing processes do not contain and are not derived from Genetically
Modified Organisms. This product does not require GMO labelling in accordance with European Community
Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

Nutrition Facts Nutrition Facts DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE * NUTRITION DECLARATION Per 00 L
13 Servings per container V I rn tritiv * DECLARATION NUTRITIONNELLE 300" i
i s g %
Serving size 1 SLICE (809) o eu. u e _
e e e Per 1 slice (80g) VALORE ENERGETICO * ENERGY * ENERGIE 153319/365kaal | 1226k)/292%kcal | 15%
Amount Per Serving pour 1 tranche (80g) GRASSI * FAT * MATIERES GRASSES 14g 11g 16%
calorl 2% 290 Calories 290 % Daily Value* di cui saturi * of which Saturates * dont acides gras saturés | 81g 6,5¢ 32%
% Daily Valua* % valeur quotidienne® | | CARBOIDRATI * CARBOHYDRATE * GLUCIDES | 54 43g 17%
ipi 11 15% I
Total Fat 11g 17%| [Fat/Lipides t1g - di cul zuccheri * of which Sugars * dont sucres | 30 2% 26%
g g
Saturated Fat 6g 329 | Saturated / saturés 6g 32% T i
Trans Fat 0g s Trais/ 1206 00 FIBRE ALIMENTARI * FIBRE F’IBHES ALIMENTAIRES | Tg 3g
9 : PROTEINE * PROTEIN * PROTEINES 7 56 g
Chalesterdl 100ng 3%% | Carbohydrate / Glucides 43¢ [IER J |
Sodium 210mg %! = Fibre / Fibres 1o oo | |SALE* SALT+SEL | 065 052g 9%
Tot.al Cal.'bohydrate 43g 16% —1 |*peso di una porzione * *service size * * poids d'une porfion
Dietary Fibers 1g 59| | Sugars / Sucres 24 24%| |+9; ella assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal) » **% referance intake of an
Total Sugars 24¢ Protein / Protéines 6g average adult (8400 kJ/2000 kcal) * **Rl = Apport de référence pour un adulte-type (8 400 kJ/2 000 keal)
Includes 14¢ Added Sugars 27% | | Cholesterol / Cholestérol 10omg . NUTRITION INFORMATION (Australia)
Protein sg . — | Servings per package:about 13
Sodium 210mg 9% | | Serving size: 1 Slice (80g)
Vitamin D 0/lmeg 0% | Potassium 50mg 1% Quantity per Serving Quantity per 100 g
Calcium 10mg 0% | | Calcium 10mg 195 | o= 1226 1533
Protein 5,68 7g
Iron 0,5mg 2% | | lron / Fer 0.5mg 3% | [ Fat, total ig T4g
Potassium 50mg 2% - saturated 6,58 81g
P ; Carbohyd
e % Dy Vel 00) e o ot ot * 5% orless s a lite, 15% or mores a ot arbohydrate b ggg
Calorics a day I5 Used for ganeral ALTHIGN AViCe. * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup | | Sodium Z10mg 2605mg

Rev. 00

Data / Date / Date: 16/09/2020

DAL 2007 SIAMO CERTIFICATI SECONDO LO STANDARD BRC FOOD
SINCE 2007 WE ARE CERTIFIED ACCORDING TO BRC FOOD STANDARD
DEPUIS 2007, NOUS SOMMES CERTIFIES SELON LA NORME BRC FOOD

II responsabile / Person in charge / Responsable: Dr. Laura Carlesso

o&fm PASTICCERI DAL 1938

£ S.S. Pasubio, 6 - 36030 COSTABISSARA (VI) - Italy
. +39 0444 557 844 - 8 +39 0444 557 869 - B |oison@loisan.com - & www.loison.com



St Cidione i Bmuniia

DELICATEZZE E SPECIALITA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ANTICA TORRONERIA PIEMONTESE
IL TORRONE DELLE LANGHE - TORRONE FRIABILE CON NOCCIOLE ASTUCCIO 100g
<<prodotto ottenuto esclusivamente da "Nocciola Piemonte IGP">>

Ingredienti

Torrone friabile con nocciole - Ingredienti: "NOCCIOLA Piemonte IGP" 44%, miele, zucchero, sciroppo di glucosio,
ostia(fecola di patate, acqua, olio di oliva), gelatina alimentare, aroma naturale. Pud contenere tracce di ALTRA FRUTTA A
GUSCIO. Senza glutine.

Allergeni

Il prodotto fornito contiene:

1.  Cereali contenenti glutine (cioé grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati No
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei No
3. Uova e prodotti a base di uova No
4.  Pesce e prodotti a base di pesce No
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi No
6.  Soia e prodotti a base di soia No
7.  Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) No
8.  Frutta a guscio cioe mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland si

(Macadamia) e prodotti derivati

9.  Sedano e prodotti a base di sedano No
10. Senape e prodotti a base di senape No
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
12.  Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg 0 10 mg/l espressi come SO2 No
13.  Lupini e prodotti a base di lupini No
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi. No

Legenda: Si: come ingrediente - No: completamente assenti - Tracce: e possibile trovare traccia di allergeni, contaminazione incrociata; specificare il rischio - Presenza nel sito: indicare la presenza nel sito
produttivo anche se non & possibile contaminazione (es.: in magazzini separati, solo prodotto confezionato ermeticamente)

Dichiarazione OGM

Il prodotto non contiene materie prime derivate da organismi geneticamente modificati

Valori nutrizionali per 100 g di prodotto

Valore energetico Grassi Carboidrati Proteine Sale Fibre
512 kcal/100g - 2136 kJ/100g 29,22 g 51,8 ¢ 8,22 ¢ 0,098 g 4,26 ¢
Di cui saturi Di cui zuccheri
2,29 46,13 g
Modalita di conservazione

Luogo Temperature Luce Durata del prodotto

Fresco e asciutto Ambiente Non esporre alla luce del sole o fonti dirette di calore 12 mesi
Confezionamento |

Imballaggio primario Trasperente in cellophane Codice articolo -
Imballaggio secondario ~ Astuccio in cartoncino Codice EAN prodotto 8009973503589

Codice EAN imballo -

Elementi di palettizzazione

UNITA’ DI VENDITA CARTONE PALLET
Peso Netto 100 N°pz/cartone 20 Tipo pallet EPAL
Dimensioni - Dimensioni - Cartone/Strato -
N° Strati -
Totale Cartoni 0
Dimensioni cm. 80x120 h. 184
Caratteristiche chimico- fisico-microbiologiche
Carica batterica totale <1000 ufc/g | Umidita (%) 4,63 %
Enterobatteri <100 ufc/g | Aw (%) 0,37 %
Escherichia coli <10 ufc/g | Residui di pesticidi Nei limiti di legge
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St Cidione i Bmuniia

DELICATEZZE E SPECIALITA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ANTICA TORRONERIA PIEMONTESE
IL TORRONE DELLE LANGHE - TORRONE FRIABILE CON NOCCIOLE ASTUCCIO 100g
<<prodotto ottenuto esclusivamente da "Nocciola Piemonte IGP">>

Muffe e lieviti <100 ufc/g | Metalli pesanti Nei limiti di legge

Salmonella Assente/absent 25 g | Aflatossine B1 <2 ppb
Aflatossine somma di B1, B2, G1 e G2 <4 ppb

Gallo G., 3/3/2016 Il Legale Rappresentante - Egle Sebaste
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Tesla

Pasta biologica con farina italiana

Pasta biologica Testa, essiccata a bassa temperatura e realizzata con semola di grano duro biologico
prodotto e molito in Italia.

emola e acqua sono gli unici ingredienti. Usiamo trafile circolari in bronzo ed essicchiamo la pasta in celle
statiche a temperature basse con tempi lunghi.

Ingredienti Semola bio di grano duro, acqua.

Formato 500g

Grano Italiano

Sono prodotte solo con grano 100% Italiano. Il grano & coltivato in Molise e Puglia rispettando il regime
biologico. Il risultato & una semola con eccellenti proprieta organolettiche.

Trafilatura al bronzo

vengono prodotte con trafile circolari in bronzo che rendono la superficie della pasta ruvida e porosa. La
ruvidita e la porosita permettono soprattutto alla pasta dopo la cottura di assorbire e trattenere meglio il
condimento. Diametro 20 mm spessore 1.3 mm.

Essiccazione a bassa temperatura

Essiccare e stabilizzare la pasta & sicuramente un passaggio importante per la qualita finale del prodotto.
Come per tutte le nostre paste, anche per le caserecce bio il processo avviene a basse temperature con
tempi ragionevolmente lunghi che vanno da 36 a 48 ore, a seconda del formato. Preserviamo in questo
modo le caratteristiche chimiche e fisiche della pasta oltre che un ottima digeribilita. Il nostro metodo di
essiccazione a bassa temperatura permette di mantenere inalterate le vitamine, gli enzimi le proteine, il
glutine e tutte le altre sostanze presenti nella semola. A temperature oltre i 60°C infatti, le proteine della
pasta e gli enzimi vengono alterati e si possono formare composti che fanno diventare la pasta di un colore
piu scuro. In particolare con alte temperature che generalmente vengono utilizzate per velocizzare il
processo di essiccazione vengono persi anche due amminoacidi essenziali come la lisina e la metionina.



passata di

Pomodoro

osrien | e basilico
PA S5 AT A F 280g / TSPO1 | Ingredienti:pomodoro Roma,
&2 0 () % succo di limone, basilico
MO b § 500¢g / TSPO2 e sale di Cervia.

- BASI| ) Co

9 pomodoro roma dai campi di Portile

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Fasi di trasformazione Ideali con...
Valori nutrizionali medi per 100¢g di prodotto
Enengia 130Kj /31 keal . Raccolta del pomodoro maturo ol a:;crfiaeszecondi -
Grassi 0,2¢ . Selezione e lavaggio P P
di cui Acidi Grassi Saturi 0g . Scottatura in acqua bollente pizza, focacce
Carboidrati 6g . ) ) e bruschette
di cui Zuccheni 5g . Sgrondatura in tavoli forati } N
Sale 0,08g . Due passaggi nella passatrice ¢y ragu, sughi -
Proteine io ] ) e condimenti
28 . Preparazione della ricetta

. Cottura in sottovuoto a bassa temperatura
. Invasettamento a caldo

. Pastorizzazione

. Raffreddamento in abbattitore

. Stoccaggio in magazzino



95g Desobry perles vanille
009500100

e 5 Date: 01-06-21

PACKAGING ASSORTMENT

; 5.4 £
= e @

LANGUAGES FRENCH - DUTCH - ENGLISH - GERMAN - ITALIAN - SPANISH - PORTUGUESE

PALLETISATION 12 UNITS / CARTON
18 CARTONS / LAYERS
7 LAYERS / PAL

=126 CARTONS / PAL
=1512 UNITS / PAL

palet dimension: 80/120

INGREDIENT LIST

White chocolate 39 % (sugar, cocoa butter, whole milk powder, emulsifier : soya lecithin, natural vanilla flavour), sugar,
vegetable fats (palm, copra, palm kernel), wheat flour, whole milk powder, whey (milk), rice flour, coconut, chocolate
powder (sugar, cocoa mass, fat reduced cocoa powder, natural vanilla flavour), natural Bourbon vanilla extract from
Madagascar 0,5 %, rapeseed oil, free range eggs, spent vanilla seeds, salt, raising agents (sodium carbonates,
diphosphates). Contains : gluten, eggs, soya, milk. May contain traces of nuts (hazelnuts, almonds). Store in a cool, dry

place.

2299|Kj

Energy:

NUTRITION FACTS 554 |Kcal

100G Total FAT 34|g
Saturated fat 20,2|g
Total carbohydrate 57,7|g
sugars 49,8|g
Diatery Fiber 0,5|g
Proteins 4,1|g
Salt 0,33|g




St Costonetin Bmpniba

DELICATEZZE E SPECIALITA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ANTICA TORRONERIA PIEMONTESE
PERFETTO confezione "degustazione" 100g

Ingredienti

Pralina di cioccolato al latte con nocciole - Ingredienti: cioccolato al LATTE 58% (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in
polvere, pasta di cacao. Emulsionante: lecitina di SOIA. Aroma naturale di vaniglia. Cacao min. 32%), NOCCIOLE 40%
(pasta 23%, granella 17%), cacao in polvere 2%. Puo contenere MANDORLE e PISTACCHI. Senza glutine. Pralina di
cioccolato extra fondente con nocciole - Ingredienti: cioccolato extra fondente 62% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao.
Emulsionante: lecitina di SOIA. Aroma naturale di vaniglia. Cacao min. 52%), NOCCIOLE 38%(pasta 21%, granella 17%).
Puo contenere MANDORLE, PISTACCHI e LATTE. Senza glutine. Pralina di cioccolato bianco al caramello, nocciole e sale
- Ingredienti: cioccolato bianco al caramello 66% [zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, caramello in polvere
con grasso del LATTE 10,5% (LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, zucchero, grasso del LATTE, aroma
naturale di vaniglia), LATTE scremato in polvere, zucchero caramellizzato 1,5%, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di
girasole, sale], NOCCIOLE 33%, aroma naturale, sale. Sale in totale 2,4%. Puo contenere MANDORLE, PISTACCHI e
SOIA. Senza glutine. Pralina di cioccolato bianco con pistacchi - Ingredienti: cioccolato bianco 70% (zucchero, LATTE intero
in polvere, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di SOIA. Aroma naturale di vaniglia), PISTACCHI 30% (granella, pasta).
Puo contenere NOCCIOLE e MANDORLE. Senza glutine. Pralina di cioccolato al latte alle nocciole gianduia con nocciole
intere - Ingredienti: cioccolato al LATTE 50% (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao.
Emulsionante: lecitina di SOIA. Aroma naturale di vaniglia. Cacao min. 32%), NOCCIOLE 38% (intere 19%, pasta 19%),
cioccolato extra fondente 12% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di SOIA. Aroma naturale di
vaniglia. Cacao min. 52%). Puo contenere MANDORLE e PISTACCHI. Senza glutine. Prodotto in Italia. Origine ingredienti
UE e non UE.

Allergeni

11 prodotto fornito contiene:

1. Cereali contenenti glutine (cio¢ grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati No
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei No
3. Uova e prodotti a base di uova No
4. Pesce e prodotti a base di pesce No
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi No
6. Soia e prodotti a base di soia Si/Yes
7. Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) Si/Yes
8. Frutta a guscio cioé mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland Si/Yes

(Macadamia) e prodotti derivati

9. Sedano e prodotti a base di sedano No
10.  Senape e prodotti a base di senape No
11.  Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
12.  Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/1 espressi come SO2 No
13.  Lupini e prodotti a base di lupini No
14.  Molluschi e prodotti a base di molluschi. No

Legenda: Si: come ingrediente - No: completamente assenti - Tracce: € possibile trovare traccia di allergeni, contaminazione incrociata; specificare il rischio - Presenza nel sito: indicare la presenza nel sito
produttivo anche se non ¢ possibile contaminazione (es.: in magazzini separati, solo prodotto confezionato ermeticamente)

Dichiarazione OGM

11 prodotto non contiene materie prime derivate da organismi geneticamente modificati

Valori nutrizionali per 100 g di prodotto

Valore energetico Grassi Carboidrati Proteine Sale Fibre
585 kcal/100g - 2434 kJ/100g g 40¢g 10g 0,6 g 36¢g
Di cui saturi Di cui zuccheri
15¢g 36g
Modalita di conservazione
Luogo Temperature Luce Durata del prodotto
Fresco e asciutto Ambiente Non esporre alla luce del sole o fonti dirette di calore 12 mesi
Confezionamento
Alluminio e carta/Alluminium
Imballaggio primario and paper Codice articolo T1605501000

GOLOSITA’ dal 1885 srl
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St Costonetin Bmpniba

DELICATEZZE E SPECIALITA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ANTICA TORRONERIA PIEMONTESE
PERFETTO confezione "degustazione" 100g

Imballaggio secondario Scatola in plastica/plastic box Codice EAN prodotto 8009973505149
Codice EAN imballo 8009973804808

Elementi di palettizzazione

UNITA’ DI VENDITA CARTONE PALLET
Peso Netto 100 N°pz/cartone 10 Tipo pallet EPAL
Dimensioni 263x19x81h Dimensioni  300x200x140 Cartone/Strato 16
N° Strati 7
Totale Cartoni 112
Dimensioni cm. 80x120 h. 184

Caratteristiche chimico- fisico-microbiologiche

Carica batterica totale <10.000 ufc/g | Umidita (%) 3,02 %
Enterobatteri <500 ufc/g | Aw (%) 0,26 %
Escherichia coli <10 ufc/g | Residui di pesticidi Nei limiti di legge
Muffe e lieviti <1.000 ufc/g | Metalli pesanti Nei limiti di legge
Salmonella assente | Aflatossine Bl <2 ppb
Aflatossine somma di B1, B2, G1 e G2 <4 ppb
Gallo G., 3/3/2022 Il Legale Rappresentante - Matteo Rossi Sebaste

GOLOSITA’ dal 1885 srl
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